«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7107

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-               рации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города», учитывая заявление индивидуального предпринимателя Юсифова Вусала Мустаджаб оглы, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол публичных слушаний от 08.07.2017 № 165), заключение комиссии                по градостроительному зонированию (протокол от 11.07.2017 № 217):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования                 земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101064:18, расположенного            по адресу: город Сургут, восточный промрайон, улица Рационализаторов,                 для строительства общетоварных складов.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-             мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов